別記８号様式

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
鹿屋市社会福祉協議会

会長　宮下　昭廣　様

学校名

校長名　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度児童・生徒のボランティア活動普及事業助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け鹿社協第　　号をもって交付決定通知のあった令和　年度標記助成金を下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　円

２　振込先　　（１）金融機関名　　　　　　　　銀行　　　　　　支店

                                              金庫
（２）口座番号　　普通　　　　　　　号

（３）口座名義人